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Cocoon

Lampadina E27 LED dimmerabile 15W 2700K inclusa

OEQNO1

Lampada a sospensione g 65 cm H90 cm

Tacchini

EN

Cocoon

LED dimmable bulb E27 2700K 15W included

am

Pendant lamp @ 65 cm H90 cm



Equinox Tacchini
2023
Studiopepe

STAMPATO IL/PRINTED ON
06/06/2025

90 cm
35,43 in

90 cm
35,43 in

80cm
31,49 in

80cm
31,49 in

@65 x90 cm 225,59 x 35,43 in

OEQNO02

Lampada a sospensione @ 80 cm H102 cm Pendant lamp @ 80 cm H102 cm

102 cm

40,15 in
102 cm
40,15in

80cm

31,49 in

80cm
31,49 in

@80 x 102 cm 231.49 x 40,15 in



